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ادامه اعتراضات هواداران استقلال مقابل 
ساختمان باشگاه

هواداران تیم فوتبال 
مقابل  با حضور  استقلال 
به  باشگاه  این  ساختمان 
عملکرد احمد مددی اعتراض 
کردند. به گزارش خبرگزاری 
از  شماری  خبرآنلاین؛ 
هواداران تیم فوتبال استقلال 
با حضور مقابل ساختمان این 
باشگاه به عملکرد احمد مددی اعتراض کردند. این اتفاق در شرایطی رخ داده که 
هواداران استقلال به عملکرد نقل و انتقالاتی این باشگاه معترض هستند. البته 
با حضور آنها نیروی انتظامی وارد عمل و از آنها خواسته شد تا مقابل ساختمان 
باشگاه تجمع نکنند. تمرینات تیم فوتبال استقلال قرار است از دیروز آغاز شود 
اما تا دیروز قرارداد بازیکنان سال گذشته این تیم تمدید نشده و بازیکن جدیدی 

به این تیم اضافه نشده است.

اعلام برنامه مسابقات هفته‌های هفتم و هشتم 
لیگ برتر فوتبال ساحلی  

هفته‌های  مسابقات  برنامه 
هفتم و هشتم لیگ برتر 

فوتبال ساحلی اعلام شد.
به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، برنامه 

مسابقات به شرح زیر است:
هفته هفتم

چهارشنبه ۳ شهریور
سپاهان سمنان – پاس گناوه - ساعت ۲۰- ورزشگاه سیمرغ سمنان
ایفا اردکان- دریانوردان بوشهر - ساعت ۲۰- ورزشگاه آزادی اردکان

پارس جنوبی بوشهر- شاهین خزر رودسر - ساعت ۲۰- ورزشگاه دهکده 
گردشگری بوشهر

شهریار ساری- مقاومت گلسا پوش یزد - ساعت ۲۰- ورزشگاه داراب ساری
هفته هشتم

یکشنبه ۷ شهریور
صنعت فرض حداد اصفهان – پارس جنوبی بوشهر - ساعت ۱۹:۴۰- ورزشگاه 

متعاقبا اعلام می‌شود.
دوشنبه ۸ شهریور

شاهین خزر رودسر – سپاهان سمنان - ساعت ۱۸:۵۰ - ورزشگاه شهرداری 
رودسر

شهرداری بندرعباس – شهریار ساری - ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه غدیر 
بندرعباس

مقاومت گلسا پوش یزد- ایفاد اردکان - ساعت ۱۹:۴۰- ورزشگاه مرد آباد یزد
با توجه به شرایط شیوع بیماری کرونا  رعایت پروتکل‌های بهداشتی مربوط 
به برگزاری مسابقات در این شرایط بیش از گذشته توصیه می‌شود؛ مواردی از 
جمله ضدعفونی کردن رختکن‌ها، نیمکت‌ها، استفاده از ماسک و مواد ضد عفونی 
کننده از سوی افراد اجرایی مسابقه، ممانعت از ورود و حضور افراد غیر مسئول و 

تماشاگر به ورزشگاه توصیه اکید می‌شود.

اسکوچیچ تماشاگر یک بازی به صورت ویژه 
دنیای ورزش تورنتو نوشت: 
تیم ملی در اولین مسابقه خود 
در دور نهایی مقدماتی جام 
جهانی به احتمال قوی ۱۱ 
شهریور در استادیوم آزادی 
تهران میزبان سوریه خواهد 
بود.  تیم ملی به این بهانه 
از ۳ شهریور در تهران اردوی 
تدارکاتی خود را آغاز می‌کند و ۸ شهریور در یک بازی درون اردویی به مصاف 
هم می‌رود. به واقع تیم ملی پیش از بازی با سوریه دیدار تدارکاتی نخواهد 
داشت. اما تلاش‌های فدراسیون فوتبال سوریه منجر به تدوین یک بازی دوستانه 
برای سوری‌ها شده است. بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال سوریه تیم ملی  این 
کشور پنج شنبه هفته جاری در دوحه با الجزایر مسابقه خواهد داد.  اسکوچیچ و 
دستیارانش این بازی را به دقت تماشا خواهند نشست تا با آخرین شناخت از تیم 
ملی سوریه تیم ملی را برای این بازی آماده کنند. احتمال سفر یکی از اعضای 
کادر فنی تیم ملی به دوحه برای تماشای این بازی از نزدیک کم است اما کادر 
فنی تیم ملی به اتفاق فیلم این مسابقه را تماشا خواهند کرد. کادر فنی تیم ملی 
در روزهای اخیر فیلم دیدارهای لژیونرها را به تماشا نشسته اند تا بر این اساس 

لیست تیم ملی برای بازی با سوریه تدوین شود.

مهربان، سرپرست دبیری فدراسیون کشتی شد  
مربی تیم ملی کشتی آزاد 
در المپیک توکیو به عنوان 
سرپرست دبیری فدراسیون 
کشتی منصوب شد. به نقل 
از فدراسیون کشتی، مراسم 
تودیع و معارفه سید جلال 
عسگری دبیر سابق فدراسیون 
مهربان سرپرست  ابراهیم  و 
دبیری فدراسیون کشتی صبح 
امروز )شنبه( در محل دفتر رئیس فدراسیون کشتی برگزار شد. با توجه به اینکه 
سیدجلال عسگری معاون سازمان ورزش شهرداری تهران به عنوان مأموریت 
کاری، در فدراسیون کشتی فعالیت می‌کرد، به علت گذشت ۲ سال از مأموریتش و 
تغییر و تحولات پیش آمده در شهرداری تهران، قادر به تمدید مأموریت خود نبود 
و فدراسیون کشتی با درخواست وی برای بازگشت به دستگاه مربوطه موافقت کرد. 
سال‌ها مربیگری تیم ملی کشتی آزاد، کسب مدال‌های طلای بازی‌های آسیایی و 
قهرمانی آسیا، ریاست شورای شهر لاهیجان و رئیس اداره ورزش این شهر از جمله 

سوابق ورزشی و کاری ابراهیم مهربان است.

کرونایی شدن ۳۴۰۰ نفر در فینال فوتبال یورو ۲۰۲۰  
۳۴۰۰ تماشاگر حاضر 
در فینال فوتبال یورو ۲۰۲۰ 
شدند.   ۱۹ کووید  درگیر 
خبرگزاری رویترز مدعی شد؛ 
بعد از مسابقه فوتبال فینال 
یورو ۲۰۲۰ بین تیم‌های ملی 
انگلیس و ایتالیا ۲۳۰۰ نفر از 
شرکت کنندگان مشکوک به کرونا و در نهایت ۳۴۰۴ نفر به کرونا مبتلا شدند. 
فینال مسابقات یورو ۲۰۲۰ در تاریخ ۱۱ ژوئیه )۲۰ تیر( به میزبانی ورزشگاه 
ومبلی لندن میان تیم ملی انگلیس و ایتالیا برگزار شد و درنهایت لاجوردی 

پوشان ایتالیا در ضربات پنالتی توانست عنوان قهرمانی را از آن خود کند.

»جهانبخش« بهترین لژیونر هفته فوتبال آسیا
جهانبخش«  »علیرضا 
هفته  لژیونر  بهترین  به‌عنوان 

فوتبال آسیا انتخاب شد.
به گزارش ایرنا؛ سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
یک نظرسنجی بهترین لژیونر 
هفته آسیا را انتخاب کرد. در 
پایان، جهانبخش ملی‌پوش 
ایرانی باشگاه فاینورد هلند که عملکرد خوبی در روزهای اخیر داشت با کسب ۶۴ 
درصد آراء به عنوان بهترین لژیونر هفته آسیا انتخاب شد. »سون هینگ مین« 
ملی‌پوش کره جنوبی و باشگاه تاتنهام با امتیاز ۱۴.۷۳ در رتبه دوم ایستاد. محمد 
نادری و صیادمنش هم به ترتیب با کسب ۸.۸۳ و ۷.۱۱ درصد آرا در رده‌های 

سوم و چهارم قرار گرفتند.

اخبار کوتاه

مشعل شانزدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک در شهر 
توکیو روشن شد تا ورزشکاران معلول منتظر آغاز رسمی 

این دوره از بازی‌ها باشند.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری شانزدهمین 
دوره بازی‌های پارالمپیک توکیو از روز دوم شهریورماه با 
برگزاری مراسم افتتاحیه به صورت رسمی آغاز می شود 
و تا چهاردهم این ماه ادامه دارد. در این دوره از بازی‌ها 
۴هزار و ۴۰۰ ورزشکار نابینا، کم بینا و معلول حضور دارند 
و در رشته‌های مختلف با هم به رقابت خواهند پرداخت. 

کاروان فرهنگی ورزشی ایران نیز با ۶۲ ورزشکار در این 
دوره از بازی‌ها حضور دارد. این ورزشکاران در ۱۰ رشته 
دوومیدانی، والیبال نشسته، جودو نابینایان، پاراتکواندو، 
بسکتبال با ویلچر، تیراندازی، تیروکمان، دوچرخه سواری، 
پاراوزنه‌برداری و پاراکانو در آوردگاه توکیو به میدان 

خواهند رفت. 
بنا به گزارش سایت » kyodo news« ژاپن در فاصله 
چهار روز تا آغاز شانزدهمین به برگزاری مراسم افتتاحیه، 

مشعل این دوره از مسابقات روشن شد. 
روشن شدن مشعل بازی‌های پارالمپیک درحالی 
صورت گرفته که نگرانی‌ها در چند روز گذشته از شیوع 

گسترده کرونا و برگزار نشدن مسابقات وجود داشت.
اولین مورد کرونای ایران در دهکده بازی‌های 

پارالمپیک توکیو
سرپرست کاروان ایران در بازیهای پارالمپیک توکیو از 
مثبت شدن تست کرونای یکی از افراد کادر اجرایی کاروان 
ایران در دهکده بازیهای پارالمپیک توکیو خبر داد و گفت: 

وی در حال حاضر در قرنطینه بسر می‌برد. 
هادی رضایی در گفت و گو با ایسنا، درباره وضعیت 
نخستین گروه از کاروان ورزشی ایران پس از ورود 
به دهکده بازیها، اظهار کرد: کل گروه در رشته‌های 
بسکتبال با ویلچر، والیبال نشسته، جودو، پاراتیروکمان، 
پارادوومیدانی و پاراوزنه برداری روز گذشته پس از منفی 
شدن جواب تست کرونای آنها در فرودگاه توکیو، در 
دهکده بازیها مستقر شده اند و مشکل خاصی وجود ندارد.
وی گفت: کل کاروان پس از مستقر شدن در دهکده 
بازیها نیز دوباره از آنها تست کرونا گرفته شد، در حقیقت 
برای حفظ سلامتی وررشکاران هر روز در دهکده تست 

گیری انجام می‌شود.
رضایی همچنین از مثبت شدن تست کرونای یکی 
از افراد کادر اجرایی کاروان ایران در بازیهای پارالمپیک 
توکیو خبر داد و گفت: با وجود این که تست وی در 
فرودگاه توکیو منفی شده بود، اما در دهکده بازیها تست 

وی مثبت شد و هم اکنون در قرنطینه بسر می‌برد.
سرپرست کاروان ایران در بازیهای پارالمپیک توکیو 
همچنین تعداد افراد مبتلا به کرونا در دهکده بازیها را ۴ 
مورد عنوان کرد و خاطرنشان کرد: از کلیه کسانی که تا به 
امروز در دهکده بازیها مستقر هستند، ۴ مورد تست مثبت 

اعلام شده که در قرنطینه بسر می‌برند.
وی در پایان زمان شروع تمرینات ورزشکاران حاضر 
در دهکده بازیها، گفت: ورزشکاران کشورمان از امروز 
تمرینات خود را در دهکده بازیها آغاز کرده اند و همه در 

شرایط خوبی بسر می‌برند.
سرپرست نمادین کاروان:

پارالمپیک جایی برای گردهم آمدن فرهنگ‌ها است
سرپرست نمادین کاروان ورزشی ایران اعزامی به 
پارالمپیک توکیو در بیان اهمیت این دوره از بازی‌ها گفت: 
تورنمنت‌های بزرگ جایی برای گردهم آمدن فرهنگ‌های 
مختلف است و باید از این فرصت برای معرفی فرهنگ 

ایرانی اسلامی استفاده کنیم.
بنا به تصمیم مسئولان فرهنگی کمیته ملی پارالمپیک 
»کونیکو یامامورا« مادر شهید بابایی سرپرستی نمادین 

کاروان ایران را بر عهده دارد.
یامامورا ژاپنی‌الاصل است که از دهه ۵۰ در ایران 
زندگی می‌کند و »محمد بابایی« یکی از شهدای جنگ 
تحمیلی فرزند او است. یامامورا بعد از پذیرش دین اسلام 

نام »سبا« را برای خود انتخاب کرده است.
»کونیکو یامامورا« در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با 

بیان اهمیت کار فرهنگی در خال تورنمنت‌های بزرگ 
اظهار داشت: تورنمنت‌های بزرگی مانند پارالمپیک نماد 
صلح و دوستی ملت‌ها هستند و روی این نمادها تأکید 
زیادی شده است دیگر کسی از تخاصم یا جنگ در این 
تورنمنت‌ها صحبت نخواهد کرد بلکه رقابتی دوستانه در 
میدان المپیک و پارالمپیک شکل خواهد گرفت که بر 
مبنای دوستی ملت‌ها بناشده است. ما نیز یک فرهنگ 
غنی ایرانی اسامی داریم که بخشی از آن بر پایه ایثار 
فداکاری است و این فرهنگ نباید به فراموشی سپرده شود.
سرپرست نمادین کاروان اعزامی ایران به پارالمپیک 
توکیو با بیان اینکه پارالمپیک جشنواره‌ای از فرهنگ‌ها 
است و هر کشور فرهنگ و باور ویژه خودش را دارد اما 
سوای تمام این اختلافات  پیام ورزش صلح و دوستی است 
گفت: در این جشنواره بزرگ، ورزشکاران هر کشور نماد 
و سفیر آن کشور در بعد قهرمانی و فرهنگی خواهند بود. 
اساس ورزش‌های جانبازان و معلولین ایران بر پایه فرهنگ 
ایثار  است و شاکله اولیه آن را جانبازان جنگ تحمیلی 
تشکیل می‌داد لذا  این روحیه را در بین قهرمانان ملی و 

پارالمپیکی ما دیده می‌شود.
مادر شهید »محمد بابایی« ادامه داد:  در فرهنگ ایرانی 
و اسلامی شهادت و ایثارگری یک باور قوی است. شهدا 
احساس مسوولیت کردند تا در برابر استکبار به مقابله 
برخیزند. این یک پیام مهم برای دنیا است که ظلم باقی 

نخواهد ماند و باید در برابر آن به پا خواست.
یامامورا در بیان اهمیت گسترس فرهنگ ایثار و 
مقاومت در کاروان ایران تصریح کرد: این باور ماست و باید 

در سطح جهان‌دیده شود.
پرچمدار ایران در بازیهای پارالمپیک توکیو: 

امیدوارم لایق پرچمداری باشم 
پرچمدار ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو گفت: 
امیدوارم این لیاقت را داشته باشم که علاوه بر پرچمداری، 
پرچم کشورم را نیز در بازی‌های پارالمپیک توکیو به اهتزاز 

درآورم. 
نورمحمد آرخی در گفت و گو با ایسنا، درباره آخرین 
وضعیت خود برای شرکت در بازیهای پارالمپیک توکیو 
اظهار کرد: در حال حاضر آخرین تمرینات خود را در 
پرتاب وزنه و دیسک در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب 
پیگیری می‌کنم و فردا یکشنبه ۳۱ مرداد ساعت ۲۳:۳۰ 
برای شرکت در بازی‌های پارالمپیک عازم توکیو خواهم 

شد.
وی زمان شروع مسابقات خود را ۸ شهریور در پرتاب 

وزنه و ۱۱ شهریور در پرتاب دیسک عنوان کرد.
آرخی پیرامون این پرسش که چی حسی دارید از این 
که پرچمدار بازی‌های پارالمپیک توکیو شدید، افزود: خدا 
را شکر می‌کنم که چنین افتخاری نصیب من شده، حس 
بسیار خوبی است و حتی در خواب هم تصور نمی‌کردم 
روزی پرچمدار کشورم در بازی‌های پارالمپیک شوم، 

امیدوارم لیاقت پرچمداری را داشته باشم.
وی اضافه کرد: تمام تلاشم بر این است که در کنار 
پرچمداری، پرچم کشورم را نیز در پرتاب وزنه و دیسک در 

توکیو به اهتزاز درآورم تا از این طریق زحمات کمیته ملی 
پارالمپیک و فدراسیون نابینایان و کم بینایان را جبران 

کنم.
این پرتابگر نابینا در پایان گفت: برای حضور در 
بازی‌های پارالمپیک ۴ سال است که تلاش می‌کنم و 
سختی‌های زیادی را تحمل کرده ام، امیدوارم دست خالی 

از این رویداد بزرگ برنگردم.
رکوردشکنی مخاطب با بیش 

از ۴ میلیارد نفر بیننده
بازی‌های توکیو ۲۰۲۰ با بیش از چهار میلیارد نفر 

رکورد مخاطبان بازی‌های پارالمپیک را خواهد شکست.
به نقل از روابط عمومی کمیته بین المللی پارالمپیک، 
با انتشار گزارشی پیش بینی می‌شود با توجه به ترکیب 
بیشتر رسانه‌ها، ارتقا سطح پوشش خبری و افزایش پخش 
زنده مسابقات، مخاطبان بازی‌های پارالمپیک از مرز ۴.۱ 
میلیارد نفر در ریو ۲۰۱۶ به ۴.۲۵ خواهد رسید. با توجه 
به برنامه ریزی‌های انجام شده، بازی‌های پارالمپیک توکیو 
۲۰۲۰ در مجموع از سوی ۱۵۰ شبکه تلویزیونی، رادیویی 

و اینترنتی در ۱۷۷ کشور پوشش داده خواهد شد.
»الکسیس شافر« مدیر بخش بازرگانی IPC، در این 
خصوص اظهار داشت: با توجه امکان پوشش زنده بیشتر از 
مسابقات، من اطمینان دارم ما می‌توانیم رکورد مخاطبان 
بازی‌های پارالمپیک را بزنیم. همچنین با توجه به راه 
اندازی کمپین ما ۱۵ درصد، اهمیت بازی‌های پارالمپیک 

در بعد جهانی بیشتر به چشم خواهد آمد.
شبکه NHK ژاپن با ۵۴۰ ساعت پوشش از بازی‌های 
پارالمپیک جز اصلی‌ترین شبکه‌های تلویزیونی این دوره از 
بازی‌های محسوب می‌شود. همچنین شبکه NBC آمریکا 
و شبکه ۴ تلویزیون ملی انگلستان هم پوشش خبری 

گسترده ای از رقابت‌ها را ارائه خواهند کرد.
علاوه بر این، شبکه‌های تلویزیونی سایر کشورها از 
قبیل آفریقای جنوبی، هنگ کنگ، اندونزی، مالزی، 
تایوان، فیلیپین، هند و برخی شبکه‌های تلویزیونی در 
خاور میانه و آمریکای لاتین جز رسانه‌های خبری این 

دوره از بازی‌های پارالمپیک هستند
قهرمان پارالمپیک: برای رسیدن به هدف 

در شرایط سخت کرونایی تمرین کردم
بانوی تیرانداز و قهرمان پارالمپیک گفت:همه تیرهایم 
را برای کسب افتخاری بیشتر برای ملتم شلیک خواهم 
کرد و کسب سومین مدال طلای پارالمپیک را آرزوی 
دست یافتنی خود می‌دانم و برای رسیدن به هدف در 

شرایط کرونایی سخت تمرین کرده‌ام.
ساره جوانمردی دارنده ۲ نشان طلای پارالمپیک ریو 
با اشاره به اینکه برای شلیک به سومین طلای پارآلمپیک 
۲۰۲۰ به توکیو می‌روم اعلام کرد: از تیراندازی به هدف 
خسته نمی‌شوم تا جایی که انگشتانم حس داشته باشد، 

ماشه را می‌چکانم.
وی اضافه کرد: هم اینک در اردوی آمادگی به سر 
می‌برم و قرار است سوم شهریور ماه عازم توکیو شویم و 
در رقابت‌های تیراندازی با تپانچه ۱۰ متر ۹  شهریور ماه  

و ۵۰ متر مختلط هم چهاردهم همین ماه  شرکت کنم.
بهترین ورزشکار آسیا ادامه داد: طی یک سال گذشته 
به دلیل شیوع کرونا  اردو نداشتیم و رقابت‌های پارالمپیک 
یک سال به تعویق افتاد و تنها در یک مسابقه تدارکاتی 
شرکت داشتم و آن هم در مسابقات جهانی امارات بود که 
یک طلا و یک نقره انفرادی کسب کردم اما هم اینک زیر 

نظر مربیان شرایط خوبی دارم.
جوانمردی با اظهار اینکه هیچ کس از مسئولان فارس 
قبل از اعزام را ندیدم، بیان داشت: احساسم بر این است 
که تاریخ دوباره دارد تکرار می‌شود و پیش از رفتن به 
توکیو به مسئولان استان گوشزد می‌کنم که در کل کشور 
به ورزشکاران المپیک و پارالمپیک به یک چشم  و برابری 
نگاه می‌کنند و این امر در کشور حاکم شده است و در 

فارس هم چنین باشد. 
وی ضمن گفتن تبریک به محمدرضا گرایی دارنده 
نشان طلای المپیک توکیو ، اظهار داشت: ورزشکاران 
پارالمپیکی فارس انتظار دارند همانگونه که از برادران 
گرایی که تاج سر ما هستند حمایت کردند، مانند دوره‌های 
قبل و مسئولان قبلی این اتفاق نیفتد و چه پیش از رفتن  
و چه پس از بازگشت غایب میدان نباشند و به همان چشم 

دیده شوند و زحمات آنها را یکسان ببینند.
وی گفت : دعای خیر مردم همیشه بدرقه راه ما بوده 
است و بسیار امیدوار هستم خوشرنگ ترین مدال را برای 
خوشحالی دل مردم کشورم  که اکثر خانواده در اوضاع 
فجیع کرونا عزادار هستند را شاد کنم می‌دانم آنها حال 
روز خوشی ندارند و تپانچه ام را برای خوشحالی مردم و 

فتح طلای سوم پارالمپیک می‌چکانم.
تیر اندازانی از کشورهای اوکراین، مقدونیه، ترکیه 
و لهستان در ۱۰ متر تپانچه بادی و در ماده  ۵۰ متر 
مختلط هم کشورهای چین،هند، کره جنوبی و اوکراین 
رقیبان ساره جوانمردی هستند و او بر این باور است که 
تمام حریفانش را پشت سر بگذارد و سومین مدال طلای 

پارالمپیک را شکار کند.
ویترین افتخارات ساره  

گنجینه افتخارات ساره جوانمردی تیرانداز، ۲ نشان طلا 
و یک برنز پارالمپیک ریو و لندن، پنج طلا و ۲ نقره و 
یک برنز قهرمانی جهان، سه طلا و ۲نقره مسابقات جام 
جهانی، چهار طلا و یک نقره بازی‌های پارا آسیایی در 
تپانچه ۱۰ متر و ۵۰متر ، ۲ بار عنوان برترین ورزشکارماه 
جهان،بهترین بانوی ورزشکار آسیا و  پرچمدار مراسم 
افتتاحیه بازیهای پارا آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا  از جمله 

افتخارات این بانوی تیرانداز است که به هدف زده است.
لغو مجوز جودوکای گرجستانی 

در پارالمپیک توکیو 
برگزارکنندگان بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو مجوز 

جودوکای گرجستانی را به علت ضرب و شتم لغو کردند.
 ،)nhk( به گزارش سازمان ملی رادیو تلویزیون ژاپن
»گوگو چوری« جودوکای گرجستانی به علت هل دادن 
نگهبان هتلی در توکیو که او را بشدت مصدوم کرد، ۱۲ 
اوت بازداشت شد و به همین علت کمیته بین المللی 
پارالمپیک مجوز حضورش در بازی‌های توکیو را لغو کرد.

این ورزشکار در زمان وقوع حادثه حالت غیرطبیعی 
داشت و اعضای کمیته برگزارکننده بازی‌ها و کمیته بین 
المللی پارالمپیک نسبت به نحوه مجازات این ورزشکار 

تصمیم گیری کردند.
گوگو چوری به علت آن که احتمال داشت، در تماس 
نزدیک با فرد کرونایی مبتلا شده باشد، در هتل قرنطینه 

بود.
همچنین در این خصوص به ۱۵ عضو دیگر تیم 
گرجستان هشدار‌های جدی داده شده است. این اعضا 
همراه با گوگو چوری در هتل بودند و یکی از آن‌ها نیز 
به علت آن که به همراه ورزشکار بازداشت شده در حالتی 
غیرطبیعی قرار داشت، سه روز از حضور در رقابت‌ها معلق 

شد.
این جودوکای گرجستانی نخستین فرد مرتبط با 
بازی‌های پارالمپیک توکیو است که مجوزش برای شرکت 

در این بازی‌ها لغو می‌شود.

نخستین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بعد از 
بازی‌های المپیک در حالی آغاز شد که باز هم بحث 
برگزاری رقابت‌های انتخابی و اعمال سلیقه شخصی، 
گریبان کادر فنی را گرفت. به گزارش خبرنگار مهر، بعد از 
بسته شدن پرونده بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، کادر 
فنی تیم ملی کشتی فرنگی با توجه به ابقای محمد بنا به 
عنوان سرمربی تصمیم گرفت بدون اتلاف وقت، اردوهای 

آماده‌سازی برای رقابت‌های جهانی را بر پا کند.
بدین ترتیب ۳۲ فرنگی‌کار از سوی محمد بنا برای 
حضور در نخستین اردوی تیم ملی بعد از المپیک 
فراخوانده شدند که طی روزهای ۲۵ مرداد تا ۷ شهریورماه 
در خانه کشتی تمرین کنند. اما این اردو خیلی زود با 
اتفاقات و حواشی مختلفی از جمله قهر و ترک اردو همراه 
شد و نام سه فرنگی کار عنوان‌دار را به عنوان اردونشینان 

معترض مطرح کرد.
علیرضا نجاتی ملی پوش المپیکی ایران در توکیو و 
همچنین حسین نوری و مهدی فلاح، فرنگی‌کارانی بودند 
که به بحث رقابت‌های انتخابی انتقاد داشتند و حتی تا 
حدی پیش رفتند که تصمیم به ترک اردو گرفتند. البته 
علیرضا نجاتی بلافاصله بعد از انتشار این خبر اعلام کرد 
با هماهنگی کادر فنی و برای انجام امور شخصی از اردو 

رفته و مشکل خاصی با این موضوع ندارد!
اما مهدی فاح مدعی وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی 
کشتی کشورمان همچنان بر تصمیم خود ایستاد و با 
صراحت در خصوص دلایل ترک کردن اردوی تیم ملی 
گفت: »پیش محمد بنا رفتم و به او گفتم به من گفته 

بودید به تورنمنت بلغارستان بروم تا بعد از آن برای جهانی 
نروژ انتخابی بگذارید، حالا انتخابی وزن ۹۷ کیلوگرم چه 
زمانی برگزار می‌شود که بنا در پاسخ به من گفت چون 
ساروی در المپیک به مدال برنز رسیده و امتیازش بالاتر 
است بدون انتخابی به مسابقات جهانی نروژ اعزام می‌شود. 
من در جواب گفتم مگر فدراسیون کشتی اعلام نکرده بود 
جام تختی جزو فرآیند انتخابی تیم ملی است؟ به هر حال 
من در جام تختی قهرمان شدم، چرا با وجود قهرمانی در 

جام تختی حق حضور در انتخابی را ندارم؟«
فلاح در ادامه افزود: »به محمد بنا گفتم مگر ساروی 
چهره شاخص شما نیست؟ پس اجازه دهید با من انتخابی 
بگیرد تا نفر خوب شما را هم ببرم اما قبول نکرد و گفت 
انتخابی نداریم و ساروی اعزام می‌شود. من هم وقتی 
دیدم حضورم در اردو بی فایده است خانه کشتی را ترک 

کردم.«
البته فلاح در اظهاراتش رفتن حسین نوری و علیرضا 
نجاتی از اردو را هم تأیید کرد و گفت آنها هم به همین 
دلیل اردوی تیم ملی را ترک کردند: »حسین نوری 
به محمد بنا گفته بود: »چرا انتخابی نمی‌گذارید؛ مگر 
خودتان نگفتید من در جام تختی کشتی نگیرم تا نفرات 
دیگر در جام تختی کشتی بگیرند تا بعد از آن انتخابی 
می‌گذارم؟ بنا هم گفته بود جام تختی جزو فرآیند 
انتخابی است. نوری هم گفته بود چطور به فلاح که 
در جام تختی اول شده می‌گوئید انتخابی نداریم، اما به 
من که با خواست خودتان در جام تختی کشتی نگرفتم 
می‌گوئید جام تختی جزو فرآیند است. نجاتی هم آنطور 

که شنیدم به این خاطر که قرار است دلخانی در وزن ۶۳ 
کیلوگرم اعزام شود، اردوی تیم ملی را ترک کرده است.«
به هر حال با اتفاقاتی که در ابتدای اردوی تیم ملی 
کشتی فرنگی برای حضور در جهانی نروژ رخ داده محمد 
بنا با چالش بزرگ و همیشگی خود یعنی رقابت انتخابی 
مواجه شده و باید طی چند روز آینده منتظر واکنش 

سرمربی تیم ملی و متولیان فدراسیون در این خصوص 
باشیم. رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان قرار است طی 
روزهای ۱۰ تا ۱۸ مهر به میزبانی اسلو پایتخت نروژ 
برگزار شود که طبیعتاً کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی 
زمان زیادی برای اتلاف وقت و انرژی تا برگزاری این 

مسابقات مهم و بین‌المللی ندارند.

مشعل شانزدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک روشن شد 

در پی اتفاقات اردوی تیم ملی کشتی فرنگی

»مسابقات انتخابی« باز هم برای محمد بنا حاشیه‌ساز شد

بانوان مچ انداز ایران که توانستند در 
آسیا مدال‌های خوش  قهرمانی  رقابت‌های 
رنگی به دست آورند از افتخارآفرینی در 
این مسابقات گفتند. به گزارش خبرنگار 
خبرگزاری صدا و سیما؛ خانم ماهرخ 
سادات احمدپناه بعد از کسب مدال طلای 
رقابت‌های مچ اندازی قهرمانی آسیا، گفت: 
اولین مسابقاتی که در آن شرکت کردم بسیار 
باکیفیت بود و در مقابل حریفان قدرتمند 
توانستم دو مدال طلا کسب کنم امیدوارم به 

این رشته ورزشی بهای بیشتری داده شود.
خانم مریم مهران فرد دیگر بانوی طلایی 

ایران در رقابت‌های قهرمانی مچ اندازی آسیا، 
گفت: خوشحالم که در رده مستر توانستم 
دو مدال طلا به دست بیاورم و اگر اعزام‌های 
ما به رقابت‌های بین‌المللی بیشتر باشد قطعاً 
بانوان ایرانی توانایی‌های خود را بیشتر به دنیا 
نشان می‌دهند. خانم رویا مهبودی درباره 
حضورش در مسابقات مچ اندازی آسیا، 
گفت: در مسابقات امسال ۱۲ کشور حضور 
داشتند که توانستم در وزن ۹۰ کیلوگرم دو 
مدال نقره و برنز را به دست بیاورم و رقیبان 
ما نفرات عنوان دار جهانی بودند و قطعاً با 
تداوم اعزام‌هایمان به رقابت‌های بین المللی 

افتخارات بیشتری کسب می‌شود و خیلی 
خوشحالم که برای کشورم توانستم این 

افتخارات را کسب کنم.
نوزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا 
در رشته مچ اندازی در قزاقستان در حال 
برگزاری است که چهار بانوی ورزشکار ایران 
توانستند در این رقابت‌ها مدال‌های رنگارنگی 

را برای کشورمان به دست بیاورند.
مسابقات مچ اندازی آقایان که با هفت 
ورزشکار در این رقابت‌ها حضور داریم از 
دیروز )شنبه( در رده جوانان و امروز در رده 

بزرگسالان آغاز شده است

اظهارات بانوان مدال‌آور مچ‌اندازی در آسیا  


